Câmara
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Indicação n° _116_12019
Assunto: Reivindicação
Autor: Pastor Amaury

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as):

0 vereador que esta subscreve, na forma regimental e

ouvindo-se o Plenário, vem requerer a esta Egrégia Casa, que seja

enviada a indicação ao Senhor Prefeito Municipal de Ituiutaba Senhor

Fued José Dib,  a construção de um terminal Central de Ônibus coletivo de

preferência na Praça Getúlio Vargas.

JUSTIFICATIVA:

Esse pedido já vem se arrastando a anos e a implantação

deste terminal trará um grande beneficio para a população de ltuiutaba.

Sala das Sessões, 17 de março de 2020.

4/17&e:X
Pastor ikmaury

Vereador

Aprovado po
A -7

	Page 1